Joannes Baptista de Alteriis, Episcopus Carnerin. ac Eminentissirni Domini Vicarii vice gerens et in Urbe 
ac ejus districtu judiciarius ; 
Gum Sanctissirno D. N. Urbano VIII pro parte Vincentiì de Paul, Superioris generalis Missionis 
nuncupatœ, Pansus, de anno 1632 apostolica auctoritate institutœ, quœ sacerdotibus, clericis et laicis 
constat, et cujus precipuus finis est propriœ perfectioni acquirendœ, rusticanorumque turn spirituali turn 
corporali subventioni vacare, ecclesiasticis in Domino deservire, supplicatum fuerit ut dictarn 
Congregationem, ad suas functiones in Urbe, et ejus districtu exercendas, admittere dignaretur, idem 
sanctissimus D. N. nobis ut curn RR. DD. Falconerio, Paulutio et Ingolo negotium hoc diligenter 
exarninaremus, mandavit. [220] 

 C'est pourquoi nous, d'après le vœu et l'assentiment des susdits seigneurs, après une mûre 
délibération, ayant vu la bulle d'érection, et ayant connu aussi le fruit des missions que Louis Le 
Breton, un. des prêtres de ladite Congrégation, avait faites sur notre injonction dans les hameaux et 
les cabanes des bergers de ce district, en ayant en outre parlé à notre très saint seigneur, par son 
ordre et sur sa motion nous avons décidé d'admettre et de fait nous admettons cette Congrégation à 
exercer toutes ses fonctions dans la ville, et nous donnons permission audit Louis Le Breton afin 
qu'il puisse construire ou louer une maison pour lui-même et pour les membres de cette 
Congrégation, et qu'ils y puissent librement et utilement travailler au service des ecclésiastiques et 
au salut des pauvres gens des champs selon leur Institut dans la ville et son district. 
 «En sorte cependant que, dans tout ce qu'ils font à l'égard du prochain, ils soient soumis 
immédiatement à l'Éminentissime seigneur vicaire et à nous, ainsi qu'à nos successeurs, pour tout le 
reste qu'ils obéissent pleinement à leur Supérieur général selon la bulle de leur érection, et par 
conséquent qu'ils jouissent tous et chacun des grâces, faveurs  

Nos itaque de prœdictorum DD. voto et assensu, prœviâ maturâ deliberatione, visa erectionis Bulla, 
cognito etiam fructu missionum quas Ludovicus Le Breton, unus de Sacerdotibus dicte Congregationis, 
per castella et pastoritia tuguria hujus districtus, de motu nostro obierat, facto insuper verbo cum 
sanctissimo D. N., de ejus ondine et motu Congregationem hujusmodi, in Urbe admittendam fore 
decernimus, et de facto ad omnes suas functiones admittimus, et dicto Ludôvico Le Breton potestatem 
facirnus, ut per se et dictœ Congregationis sociis domum erigere, vel conducere, et ibi deservire 
ecclesiasticorum et rusticanorum saluti in Urbe et ejus districtu juxta suum Institutum vacare libere et licite 
valeant. Ita tamen ut in ii que circa proximum operantur Emmo D° Vicario et nobis ac successoribus 
nostris imthediatè subsint ; in reliquis Supeniorj suo generali juxta Bullam su erectionis omnimodè 
obediant, ac proinde ut omnibus [221]